
Zarządzenie nr 8/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 stycznia 2017 r.  

  

w sprawie powołania stałej Komisji ds. awansów pracowników  

niebędących nauczycielami akademickimi 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2016, poz. 1842 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

Powołuje się stałą Komisję ds. awansów pracowników niebędących nauczycielami akademic-

kimi, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) prof. dr hab. Joanna Rymaszewska – Przewodnicząca 

Przewodnicząca Senackiej Komisji Finansowo-Budżetowej, 

2) prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Prorektor ds. Dydaktyki,  

3) mgr Iwona Janus 

Kierownik Działu Spraw Pracowniczych,  

4) mgr inż. Dorota Janus 

Kierownik Działu Kosztów, 

5) mgr Katarzyna Zalewska 

Główny specjalista Biuro Zarządzania Zasobami Ludzkimi. 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest weryfikacja dokumentacji dotyczącej awansu pracowników oraz przy-

gotowanie propozycji dalszego postępowania w celu podjęcia decyzji przez Kanclerza lub 

Prorektora ds. Nauki.  

 

§ 3 

Obsługę administracyjną Komisji prowadzi Biuro Zarządzania Zasobami Ludzkimi.  

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 80/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 30 października 2015 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 
Otrzymują: 

według rozdzielnika 
MKa 


